
 

 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

 

rendelete 

 

a sportakadémiák látvány-csapatsport támogatásáról szóló 214/2025. (VII. 22.) Korm. 

rendelet módosításáról 

 

[1] A Kormány célja, hogy kiemelten támogassa a látvány-csapatsportokban tevékenykedő 

sportakadémiák által megvalósított magas szintű utánpótlás-nevelési munkát. 

 

[2] A sportakadémiai rendszer eredményesebb működése érdekében a látvány-

csapatsportokban tevékenykedő sportakadémiák sportfejlesztési programjai esetében a 

támogatás továbbadásával kapcsolatos szabályok kiegészülnek a sportcélú ingatlan 

üzemeltetése költségeinek támogatása jogcím továbbadhatóságát rögzítő rendelkezésekkel 

úgy, hogy az adott sportcélú ingatlan üzemeltetése vonatkozásában elkerülhető legyen a 

kettős finanszírozás lehetősége. 

 

[3] A Kormány a társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény 30. § 

(10) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A sportakadémiák látvány-csapatsport támogatásáról szóló 214/2025. (VII. 22.) Korm. 

rendelet (a továbbiakban: R.) 1. alcíme a következő 2/A. §-sal egészül ki: 

 

„2/A. § A 9. § alapján továbbadott támogatás esetében a végső kedvezményezett a Tao. 

törvény 22/C. § (5) bekezdés j) és k) pontjában meghatározott feltételek vonatkozásában 

támogatás igénybevételére jogosult szervezetnek minősül.” 

 

2. § 

 

Az R. 2. alcíme a következő 5/A. §-sal egészül ki: 

 

„5/A. § (1) Az 5. §-tól eltérően az e rendelet alapján benyújtott és jóváhagyott, vagy részben 

jóváhagyott sportfejlesztési program módosítható, ha a módosítás 

a) a sportfejlesztési programot jóváhagyó vagy részben jóváhagyó határozatban nem 

szereplő, sportcélú ingatlan üzemeltetésének költségei jogcím támogatására és e 

rendelet 9. §-a szerinti továbbadására, vagy 

b) a sportfejlesztési programot jóváhagyó vagy részben jóváhagyó határozatban szereplő, 

sportcélú ingatlan üzemeltetésének költségei jogcímet érintő támogatás e rendelet 9. §-

a szerinti továbbadására 

irányul. 

 



 

 

(2) Az (1) bekezdés szerinti módosítás nem irányulhat a jóváhagyott vagy részben 

jóváhagyott sportfejlesztési program szerinti összes támogatás összegének növelésére. 

 

(3) A (2) bekezdésben foglaltakra figyelemmel, ha a jóváhagyott, vagy részben jóváhagyott 

sportfejlesztési programot a sportakadémia az (1) bekezdés alapján módosítani kívánja, és 

ehhez további – sportcélú ingatlan üzemeltetés jogcímét meghaladóan – jogcím módosítása is 

szükséges, abban az esetben a módosítandó jogcímen szereplő összeget egyidejűleg azonos 

mértékben kell csökkentenie.” 

 

3. § 

 

(1) Az R. 9. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(A sportakadémia a támogatást szerződéssel, a jóváhagyott sportfejlesztési programban 

meghatározott céllal egyezően és azonos feltételekkel továbbadhatja az állami támogatási 

szabályok figyelembevételével, ha) 

 

„a) az igazolásban vagy a támogatási igazolásban foglalt jogcím építési beruházásra irányuló 

tárgyi eszköz beruházás, felújítás vagy egyébként ingatlanfejlesztést érintő tárgyi eszköz 

beruházás, felújítás, az edzésen, versenyen, mérkőzésen használt sportfelszerelést, 

sporteszközt érintő tárgyi eszköz beruházás, sportcélú ingatlan üzemeltetése költségeinek 

támogatása, képzési támogatás vagy versenyeztetéssel, utánpótlás-neveléssel összefüggő 

feladatok támogatása,” 

 

(2) Az R. 9. § (2) bekezdése a következő g) ponttal egészül ki: 

 

( A támogatás végső kedvezményezettjének az alábbi feltételeknek kell megfelelnie:) 

 

„g) a sportcélú ingatlan üzemeltetésének költségeihez nyújtott támogatást a saját tulajdonában 

vagy saját használatában lévő sportcélú ingatlan üzemeltetésére használja fel és vállalja, hogy 

a látvány-csapatsport támogatás mellett erre a célra központi költségvetési támogatást nem 

vesz igénybe.” 

 

4. § 

 

Az R. 11. §-a a következő (4) és (5) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(4) E rendeletnek a sportakadémiák látvány-csapatsport támogatásáról szóló 214/2015. (VII. 

22.) Korm. rendelet módosításáról szóló …/2026. (…. ….) Korm. rendelettel (a továbbiakban: 

Módr2.) megállapított 2/A. §-át és 5/A. §-át a Módr2. hatálybalépésekor folyamatban lévő 

sportfejlesztési programok esetében is alkalmazni kell. 

 

(5) E rendeletnek a Módr2.-vel megállapított 9. § (1) bekezdés a) pontját, valamint 9. § (2) 

bekezdés g) pontját az e rendelet alapján benyújtott és jóváhagyott vagy részben jóváhagyott, 

a Módr2. hatálybalépésekor folyamatban lévő sportfejlesztési programok esetében akkor kell 

alkalmazni, ha a 9. §-ban foglalt, a támogatás továbbadására vonatkozó szerződés a sportcélú 

ingatlan üzemeltetése költségeinek támogatása jogcímmel kiegészítésre kerül, és a végső 

kedvezményezett a 9. § (2) bekezdés g) pontjában foglalt feltételnek is megfelel.” 

 

 



 

 

5. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 

 


